¹⁰²⁾ Margueron, Cant. Sainte-Foy-la-Grande, Arr. Libourne, Dép. Gironde. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXVIII, 607 (Index).

¹⁰³⁾ Nicht identifiziert. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXVIII, 622 (Index).

¹⁰⁴⁾ Bistum Angoulême (Suffr. von Bordeaux).

¹⁰⁵⁾ Notre-Dame in Vouharte, Cant. Saint-Amant-de-Boixe, Arr. Angoulême. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXV, 623 (Index); BEAUNIER-BESSE, *Recueil*, III 139.

Fontaniliis¹⁰⁶⁾, de Canumet¹⁰⁷⁾, de Sargucoco¹⁰⁸⁾, de Donazaco¹⁰⁹⁾, de Siuraco^{aa)} monasterio¹¹⁰⁾ et de Caleias¹¹¹⁾ cum pertinentiis suis. In Burdegalensi diocesi¹¹²⁾ ecclesias de Tella¹¹³⁾ et de Ribaniaco¹¹⁴⁾ cum pertinentiis suis. In Andegauensi diocesi¹¹⁵⁾ ecclesiam sancti Saturnini¹¹⁶⁾ cum appendiciis suis. In Beluacensi diocesi¹¹⁷⁾ ecclesiam de Fraxineto¹¹⁸⁾ cum villa, terris, decimis, redditibus et altari suo de Oddonis curte¹¹⁹⁾ et aliis pertinentiis suis [; domum de Audecuria¹²⁰⁾ cum villa, vineis et aliis pertinentiis]^{bb)}. In Remensi diocesi¹²¹⁾ ecclesiam de villa Dominica¹²²⁾ cum altari et aliis pertinentiis suis. In Morinensi diocesi¹²³⁾ abbatiam, que dicitur Ham¹²⁴⁾, statuentes, ut abbatis, qui in eodem loco successerit, electio in Karroffensis^{cc)} abbatis provisione consistat, quia ab ipso pene fundacionis exordio Hamensis ecclesia Karroffensi monasterio oblata Karroffensium fratrum studio et^{dd)} expen-

^{aa)} Bosquet, *Migne*: Suriaco. ^{bb)} *So Bosquet und Migne; s. die Empfängerüberlieferung.* ^{cc)} Bosquet, *Migne*: Karroffensis. ^{dd)} *Fehlt bei Migne.*

1: Canumet] Camunet. 1: Sargucoco] Sarguerco. 2: Tella] Tilla. 3: et] *fehlt.* 3f.: Saturnini] Saturni. 5: suo] *fehlt.* 5: Oddonis] Odonis. 5: suis] *fehlt.* 6: domum – pertinentiis] domum de Audecuria cum villa et vineis et aliis pertinentiis suis; ecclesiam de Boazeza cum villa, terris, decimis, nemoribus et aliis pertinentiis suis; *s. Anm. bb.* 7: altari] altari suo. 8f.: electio in Karroffensis] electionem Karroffensis. 9: quia] quod. 10: Karroffensi monasterio] monasterio Karroffensi. 10: Karroffensium] Karroffensium. 10: et] *fehlt.*

¹⁰⁶⁾ Fontenille, Cant. Mansle, Arr. Angoulême. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXV, 597 (Index).

¹⁰⁷⁾ Nicht identifiziert. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXVI, 589 (Index).

¹⁰⁸⁾ Saint-Gourson, Cant. Ruffec, Arr. Angoulême. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXV, 617 (Index).

¹⁰⁹⁾ Domezac, Comm. Saint-Gourson. Vgl. MONSABERT, *Chartes de Charroux*, XXV, 594 (Index); BEAUNIER-BESSE, *Recueil*, III 137.